POWER
El nuevo adaptador de corriente para Notebooks de diseño exclusivo Approx appUA90BRV5 te permitirá
cargar todo tipo de portátiles hasta 90W. Dispone de 13 clavijas incluidas en el pack que lo convierten
en un producto compatible con la mayoría de marcas del mercado. Además, al tratarse de un cargador
automático, no tendrás que preocuparte de seleccionar el voltaje de su portátil.
Especifi caciones Técnicas
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Voltaje de entrada: 110V - 240V
AC, 50 - 60z 1.8A.
• Voltaje de salida: de 18V a 20V
DC; Potencia de salida: 90W
• Protección contra sobrecargas,
cortocircuitos y sobretensión
• Selector de voltaje automático
dependiendo de la clavija elegida .
• Incluye 13 clavijas de carga
compatibles con la mayoría de las
marcas de portátiles.
Sobre el Producto
COLOR Y MATERIAL
• Color: Negro y rojo
• Plástico (ABS PC)
DIMENSIONES
• 125x50x30mm
• 292g
GARANTÍA
• 2 Años
Información de Pedido
CONTENIDO DEL PACK
• APPUA90BRV5
• 13 Tips
• Cable AC
• Guía de usuario
EMBALAJE
• Caja +blister interior
• Dimensiones: 147x250x52mm
• Peso: 495g
Automatic Notebook Adapter
13 Tips
90 W
Automatic